2022 年吉林市中考文体特长生志愿录取

知情确认书

按照《吉林市教育局关于印发吉林市 2022 年普通高中艺体

类特长生招生工作实施方案的通知》《吉林市教育局关于印发

2022 年吉林市初中学业水平考试和高级中等学校招生工作方案

的通知》精神，现将我市城区普通高中艺术、体育等特长生的志

愿拟录取原则等事宜告知如下：

录取原则：艺术、体育等特长生提前录取，不设置单独志愿。

市招生考试服务中心按照招生计划人数，依据各招考高中提供的

拟录取名单（加试合格者），按照各招考高中录取分数线从高到

低为顺序，以考生中考成绩从高到低进行录取。未被录取的按其

志愿进行录取。

择优录取：体育类考生按报考高中类别（重点高中、一般高

中）中考成绩不得低于当年重点高中最低控制线或一般高中录取

最低控制分数线的 60%，艺术类考生中考成绩不得低于报考高中

统招分数线的 75%择优录取。

注意事项：考生获得艺术、体育等多类别合格证者只保留一

个类别，考生获得同一类别多个合格证者按上述录取顺序只能被

一所学校录取。被提前录取的艺术、体育等特长生其他中考志愿

即刻失效，未被录取的按其志愿进行录取。考生及家长签此“知

情确认书”后学校发放“加试合格证”。加试后，由高中学校将

此“知情确认书”同“拟录取名单”一并报市招生考试服务中心

中考科。

中考报名序号： 初中毕业校：

考生签字： 家长签字：

2022 年 月 日